陕震发〔2007〕136号
关于陕西省地震局

领导班子成员分工调整的通知
各设区市地震局（办）、局属各单位、机关各处室：

　　经研究决定，我局领导班子成员分工调整如下：
　　胡斌同志：负责省地震局全面工作。分管人事教育处、外事办公室。
　　姬丁义同志：分管应急救援处、纪检监察审计处、直属机关党委、离退休干部工作处。协助胡斌同志管理人事教育工作。

李炳乾同志：分管计划财务处、科技监测处、监测中心、分析预报中心、信息中心。
　　刘晨同志：分管办公室（法规处）、震害防御处（地方地震工作处），联系机关后勤服务中心、陕西省工程地震勘察研究院。
                   二○○七年十二月二十一日
主题词：人事  领导班子  分工△  调整  通知
抄送：中国地震局
陕西省地震局办公室                      2007年12月21日印发

PAGE
- 2 -